
  

Σελίδα 1 από 1 

*Το πρωτότυπο με την υπογραφή και σφραγίδα τηρείται στο αρχείο του Τμήματος 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Αλλαγή ημερομηνίας διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την 
ανάδειξη εκπροσώπων  των φοιτητών  στη Συνέλευση του Τμήματος 
Φυσικοθεραπείας. 

 
Η Πρόεδρος του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επιστημών Υγείας του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 42, του άρθρου 29 και του άρθρου 76  του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 

141/21.07.2022, τ. Α’). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 8, 9, 10, 11 και 12 της  αριθμ. 123024/Ζ1/6-10-2022 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 
5220Β΄/7-10-2022).  

3. Την αριθμ. 266/27-9-2022 Προκήρυξη των εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων  των 
φοιτητών  στη Συνέλευση του Τμήματος Φυσικοθεραπείας 

4. Την αριθμ. 6258/30-08-2021 διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου με την οποία ορίζεται Πρόεδρος του Τμήματος Φυσικοθεραπείας . 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Την αναβολή της διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας που είχε οριστεί για την Τρίτη 18 
Οκτωβρίου 2022, για  την  ανάδειξη  εκπροσώπων  των  φοιτητών  του  Τμήματος  
Φυσικοθεραπείας  με τους αναπληρωτές τους  στη  Συνέλευση  του  Τμήματος,  σε 
εφαρμογή των διατάξεων της ανωτέρω Κ.Υ.Α. 
 Ως νέα ημερομηνία διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας ορίζεται  η Παρασκευή 4η 
Νοεμβρίου 2022, μεταξύ 10:00 με 15:00. 

 

 
 

 

 

 

                             
 
 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
                        ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
                      ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ  

       
  
 
 
 
                       Σπάρτη  13/10/2022 
                       Αριθμ. Πρωτ.: 286 

 
Ταχ. Δ/νση: Ευστ & Στ. Βαλιώτη και Πλαταιών 
Σπάρτη - 23100 
Τηλ. : 27310 89689 
Πληροφορίες: Γ. Λάππα  
e-mail: pthgram@uop.gr 

 

 
Προς:   

1. Εφορευτική Επιτροπή 
2. Φοιτητές του Τμήματος 

Φυσικοθεραπείας 
  
 

 

Η Πρόεδρος του Τμήματος Φυσικοθεραπείας 

 

*Υπογραφή 

Μαρία Τσιρώνη 
Καθηγήτρια  


